
21.07.2017, 09)56Ogłoszenie

Strona 1 z 4http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=8f4c2a47-b01f-4911-b34a-388058ee9260&path=2017%5c07%5c20170721%5c110620_2017.html

Ogłoszenie nr 110620 - 2017 z dnia 2017-07-21 r.

Witnica: Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie udzielane jest w ramach projektu, pt.: „Modernizacja kształcenia zawodowego w gminie Witnica”,
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020
w części współfinansowanej przez Europejski Fundusz Społeczny, oś priorytetowa 8. Nowoczesna edukacja,
działanie 8.4. Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, poddziałanie 8.4.1. Doskonalenie jakości kształcenia
zawodowego – projekty realizowane poza formułą ZIT.
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 
Numer ogłoszenia: 521368-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania 

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej 

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Witnica, krajowy numer identyfikacyjny 21096688100000, ul. Krajowej Rady
Narodowej  6, 66-460   Witnica, państwo Polska, woj. lubuskie, tel. 957 216 446, faks 957 515 218, e-mail
wrg@witnica.pl
Adres strony internetowej (URL): www.witnica.pl
Adres profilu: www.bip.wrota.lubuskie.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja
w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i
na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
WI.ZP.271.4.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

  

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=8f4c2a47-b01f-4911-b34a-388058ee9260&path=2017%5c07%5c20170721%5c110620_2017.html#
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=8f4c2a47-b01f-4911-b34a-388058ee9260&path=2017%5c07%5c20170721%5c110620_2017.html#
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=8f4c2a47-b01f-4911-b34a-388058ee9260&path=2017%5c07%5c20170721%5c110620_2017.html#


21.07.2017, 09)56Ogłoszenie

Strona 2 z 4http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=8f4c2a47-b01f-4911-b34a-388058ee9260&path=2017%5c07%5c20170721%5c110620_2017.html

budowlane: 
Część nr 1: Przedmiotem zamówienia w tej części jest dostawa 16 sztuk licencji oprogramowania w postaci
nośnika danych z systemem operacyjnym jednego rodzaju. Przedmiotem zamówienia w tej części jest
dostawa 16 sztuk licencji oprogramowania antywirusowego w postaci nośnika danych z programem
antywirusowym jednego rodzaju. Część nr 2: 16 zestawów narzędzi sieciowych, 15 sztuk narzędzi
uderzeniowych, 11 routerów, 8 sztuk patchpaneli 24 porty jednego, 8 półek na urządzenia 19”, 4 listwy
zasilające do szafek 19”, 4 organizery kabli do szafek 19”, 4 zasilacze awaryjne do szafek 19” 15U, 4 punkty
dostępowe jednego rodzaju, 4 punkty dostępowe innego rodzaju, 4 modemy, 2 sztuki patchpaneli 24 porty
innego rodzaju, 2 półki na urządzenia 19”, listwa zasilająca do szafek 19”, organizer kabli do szafek 19” ,
wentylator do szafki 19” 42U, 2 telefony VoIP, 10 sztuk materiałów montażowych do szafek 19”, 600 m
skrętki UTP kat 5e, 600 sztuk wtyczek RJ45, 20 sztuk modułów keystone UTP RJ45, 5 sztuk podwójnych
gniazd UTP RJ45, 16 kompletnych zestawów komputerowy dostosowany do roli serwera, 4 sztuki szaf rack
19'' 15U, 4 przełączniki zarządzalne, drukarka sieciowa, Szafa rack 19” 42U, Zasilacz awaryjny do szafki 19”
42U, 2 Przełączniki zarządzalne 19'', 2 Routery zarządzalne z punktem dostępowym, Router xDSL, modem.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Tak

II.5) Główny Kod CPV: 48000000-8
Dodatkowe kody CPV: 32420000-3, 32413100-2, 32552410-4, 32422000-7, 32421000-0, 31224100-3,
31731100-0, 30213000-5, 33195100-4, 30232110-8, 32252000-4, 30237460-1, 30237135-4, 30237410-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
III.3) Informacje dodatkowe: 

Całkowita wartość zamówienia: 58204.59

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1  

NAZWA: Przedmiotem zamówienia w tej części jest dostawa 16 sztuk licencji
oprogramowania w postaci nośnika danych z systemem operacyjnym jednego rodzaju.
Przedmiotem zamówienia w tej części jest dostawa 16 sztuk licencji oprogramowania
antywirusowego w postaci nośnika danych z programem antywirusowym jednego
rodzaju.

Postępowanie/część
zostało
unieważnione nie 
Należy podać
podstawę i
przyczynę
unieważnienia
postępowania: 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/06/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT9579.32
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert2
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA



21.07.2017, 09)56Ogłoszenie

Strona 3 z 4http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=8f4c2a47-b01f-4911-b34a-388058ee9260&path=2017%5c07%5c20170721%5c110620_2017.html

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
PRZEDS. IMPORTOWO-EKSPORTOWE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO "GOBIT" JANUSZ PANASIUK, 
info@gobit.com.pl,  ul. Franciszka Walczaka 20,  66-400,  Gorzów Wielkopolski,  kraj/woj. lubuskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10520
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10520
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11200
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

CZĘŚĆ NR: 2  

NAZWA: 16 zestawów narzędzi sieciowych, 15 sztuk narzędzi uderzeniowych, 11
routerów, 8 sztuk patchpaneli 24 porty jednego, 8 półek na urządzenia 19”, 4 listwy
zasilające do szafek 19”, 4 organizery kabli do szafek 19”, 4 zasilacze awaryjne do
szafek 19” 15U, 4 punkty dostępowe jednego rodzaju, 4 punkty dostępowe innego
rodzaju, 4 modemy, 2 sztuki patchpaneli 24 porty innego rodzaju, 2 półki na
urządzenia 19”, listwa zasilająca do szafek 19”, organizer kabli do szafek 19” ,
wentylator do

Postępowanie/część
zostało
unieważnione nie 
Należy podać
podstawę i
przyczynę
unieważnienia
postępowania: 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/07/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT48625.27
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert1
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
PRZEDS. IMPORTOWO-EKSPORTOWE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO "GOBIT" JANUSZ PANASIUK, 
info@gobit.com.pl,  ul. Franciszka Walczaka 20,  66-400,  Gorzów Wielkopolski,  kraj/woj. lubuskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O



21.07.2017, 09)56Ogłoszenie

Strona 4 z 4http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=8f4c2a47-b01f-4911-b34a-388058ee9260&path=2017%5c07%5c20170721%5c110620_2017.html

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 51195
Oferta z najniższą ceną/kosztem 51195
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 51195
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


